
strana první 

NZ 1141/2021 

 

 

NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 
 

sepsaný dne dvacátého října roku dvoutisícího dvacátého prvního (20. 10. 2021) mnou, JUDr. 

Ing. Jiřím Lorenčíkem, notářem se sídlem v Brně, v mé notářské kanceláři na ulici U 

Červeného mlýna číslo 14. -------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dostavil se účastník, a to právnická osoba – společnost R-EKO VISION s.r.o., se sídlem 

Brno, Ponava, Kabátníkova 105/2, PSČ 602 00, IČO 038 29 987, která je zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87029, zastoupená 

jednatelem panem Markem Zukalem, narozeným 10. 11. 1972, pobytem Brno, Židenice, 

Hrozňatova 4496/14. --------------------------------------------------------------------------------------- 

Totožnost účastníka mi byla prokázána z platného úředního průkazu. ----------------------------- 

 

Existence právnické osoby mi byla prokázána z výpisu z obchodního rejstříku. ------------------ 

Zástupce účastníka právnické osoby učinil přede mnou toto prohlášení: Prohlašuji jako 

zástupce účastníka - právnické osoby, že tato existuje a je způsobilá k právním jednáním. ----- 

Zástupce účastníka učinil přede mnou toto prohlášení: Prohlašuji, že jsem svéprávný, a že 

jsem způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský 

zápis. --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Nato přítomný učinil přede mnou toto: ---------------------------------------------------------------- 

 

 

-----------------------------------------------PROHLÁŠENÍ---------------------------------------------- 

 

Prohlašuji, že společnost R-EKO VISION s.r.o. je jediným společníkem společnosti s 

obchodní firmou Quick Stop Car s.r.o., se sídlem Praha 8, Libeň, Světova 523/1, PSČ 180 

00, IČO 063 29 411, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 279525, se 100 % obchodním podílem, na který připadá splacený 

vklad ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých), zapsaným tak v seznamu 

společníků a v obchodním rejstříku a je zapsán skutečný majitel v ESM. -------------------------- 

Existence právnické osoby mi byla prokázána z výpisu z obchodního rejstříku. ------------------ 

 

Tímto zohledňuji postavení jediného společníka této společnosti vykonávajícího působnost 

valné hromady a jeho jménem činím tato: ------------------------------------------------------------- 

 

--------------------------------------------- ROZHODNUTÍ ---------------------------------------------- 

 

Úplné znění zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným se v souladu s výše 

uvedeným rozhodnutím nahrazuje novým následujícím zněním: ------------------------------ 

 

------------------ZAKLADATELSKÁ  LISTINA---------------- 
---------------------------------- společnosti s ručením omezeným------------------------------------ 

 

I. 

Firma a sídlo společnosti 

1. Firma (název) společnosti zní: Quick Stop Car s.r.o. --------------------------------------- 

 

2NM2GS

STEJNOPIS



strana druhá 

 

2. Sídlo společnosti je ve městě Brně. ------------------------------------------------------------- 

3. IČO 063 29 411. ----------------------------------------------------------------------------------- 

 

II. 

Předmět podnikání a činnosti 

Předmětem podnikání společnosti je: -------------------------------------------------------------------- 

- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona (s obory 

činnosti 1-81 přílohy 4 živnostenského zákona), ---------------------------------------------- 

Předmětem činnosti společnosti je: ---------------------------------------------------------------------- 

- správa vlastního majetku, ------------------------------------------------------------------------- 

- pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor. -------------------------------------- 

 

III. 

Určení společníka 

Jediným společníkem společnosti je společnost R-EKO VISION s.r.o., se sídlem Brno, 

Ponava, Kabátníkova 105/2, PSČ 602 00, IČO 038 29 987. ----------------------------------------- 

 

IV. 

Základní kapitál a vklad společníka 

Výše základního kapitálu společnosti činí 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Na 

tomto základním kapitálu se jediný společník účastní svým peněžitým vkladem ve výši 

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Plná výše základního kapitálu byla splacena. -- 

Společník má jeden (1) základní obchodní podíl, na který připadá vklad ve výši 10.000,- Kč  

(slovy: deset tisíc korun českých). ----------------------------------------------------------------------- 

 

V. 

Podíl 

1. Podíl představuje účast společníka v obchodní korporaci a práva a povinnosti z této 

účasti plynoucí. Podíl společníka ve společnosti s ručením omezeným se určuje podle 

poměru jeho vkladu na tento podíl připadající k výši základního kapitálu. --------------- 

2. Společník může mít více obchodních podílů v téže společnosti. ---------------------------- 

3. Podíl může společník převést na jinou osobu (je volně převoditelný). K tomuto úkonu 

se nevyžaduje souhlas valné hromady (respektive souhlas jediného společníka v její 

působnosti dle § 12 zákona o obchodních korporacích). ------------------------------------- 

4. Smlouva o převodu obchodního podílu musí mít písemnou formu a nabyvatel musí 

prohlásit, že přistupuje k zakladatelské listině (společenské smlouvě). Převod podílu je  

vůči společnosti účinný doručením účinné smlouvy o převodu podílu s úředně 

ověřenými podpisy. -------------------------------------------------------------------------------- 

5. Je-li podíl společníka představován kmenovým listem, uvede se v rubopise 

jednoznačná identifikace nabyvatele.  K účinnosti převodu kmenového listu vůči 

společnosti se vyžaduje oznámení změny osoby společníka a předložení kmenového 

listu společnosti. Nabytím podílu přistupuje nabyvatel k zakladatelské listině 

(společenské smlouvě). --------------------------------------------------------------------------- 

6. Převodce ručí společnosti za dluhy, které byly s podílem na nabyvatele převedeny. ---- 

7. Obchodní podíl se dědí. Zemře-li nebo zanikne-li společník, je oprávněn vykonávat 

práva spojená s podílem jeho dědic nebo právní nástupce. Je-li dědiců více, musí se 

dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva spojená s obchodním podílem, nebo 

musí určit společného zmocněnce. Nedohodnou-li se dědicové v době řízení o dědictví 

na výkonu práv spojených s podílem, který je předmětem pozůstalosti, a není-li 

ustanoven správce této části pozůstalosti, ustanoví takového správce soud, který  

 



strana třetí 

 

projednává pozůstalost, na návrh společnosti nebo některého z dědiců. Správce 

pozůstalosti je oprávněn vykonávat všechna práva spojená s podílem. -------------------- 

8. Rozdělení podílu je možné při jeho převodu nebo přechodu na dědice či právního 

nástupce. Při rozdělení podílu, vzniká-li samostatný podíl, musí být zachována 

minimální výše vkladu 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká). --------------------------------- 

 

VI. 

Orgány společnosti 

Orgány společnosti jsou:---------------------------------------------------------------------------------- 

a) valná hromada, ------------------------------------------------------------------------------------- 

b) jednatelé. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

aa) Valná hromada se nekoná a působnost valné hromady vykonává jediný společník 

společnosti. Rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady musí mít 

písemnou formu a musí být podepsáno společníkem. Forma notářského zápisu se 

vyžaduje v případech uvedených v § 12 zákona o obchodních korporacích. ------------- 

bb) Statutárním orgánem společnosti je jeden (1) jednatel. -------------------------------------- 

 Společnost zastupuje jednatel. ------------------------------------------------------------------- 

Jednateli náleží obchodní vedení společnosti, má-li společnost více jednatelů, 

vyžaduje se souhlas většiny jednatelů. Podepisování za společnost se děje tak, že 

k vypsané nebo vytištěné firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis. ----------------- 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto listinou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Já, JUDr. Ing. Jiří Lorenčík, notář, prohlašuji, že toto právní jednání je v souladu 

s právními předpisy a dalšími zákonem vyžadovanými dokumenty, že právní jednání 

splňuje náležitosti a podmínky stanovené právními předpisy pro zápis do veřejného 

rejstříku, a že byly splněny formality k tomuto právnímu jednání potřebné, nebo bylo 

jejich splnění doloženo. ---------------------------------------------------------------------------------- 

 

O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkem přečten, jím schválen a spolu se mnou, 

notářem, vlastnoručně podepsán. ------------------------------------------------------------------------  

 

Marek Zukal v.r.    L.S.   JUDr. Ing. Jiří Lorenčík v.r. 

               notář 

 

 

 

 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s

notářským zápisem. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Stejnopis byl vyhotoven dne 20. 10. 2021 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

     L.S.  JUDr. Ing. Jiří Lorenčík v.r.
             notář  


		2021-10-20T13:21:36+0200
	JUDr. Ing. Jiří Lorenčík




